
青森駅前発 ジェイアールバス東北 十和田北線時刻表 

（2007 年４月１日改正・11 月 11 日まで有効） 

 ８番 青森公立大学・雲谷方面 ９番 十和田湖方面「みずうみ号」 

５   

６ １５雲  ４０大  

７ ００（堤）大  １５雲  ３０（堤）大 ３０〔２号〕 

８ １０ヒ ４０〔４号〕 

９ ２０大 ５０〔６号〕 

10 ３０（堤）大 １０〔８号〕 

11 ２０大  

12 ００大  ４５（堤）ヒ ００〔１０号〕 

13 ３０（堤）大  ５５大 ４０〔１２号〕 

14 ５５（堤）大  

15 ３０ヒ ３０〔１４号〕 

16 ２０大  ４５（堤）雲  

17 ３０（堤）大  ５５大  

18 ３０大  

19 １０（堤）ヒ  

20   

21   

22   

23   

備考 

雲…ヴィラ雲谷行 

ヒ…モヤヒルズ行 

大…青森公立大学行 

（堤）…堤橋経由 （他は八甲田大橋経由） 

赤字…土曜・休日運休 

６号は８／４～８／19、１０／６～10／28 運転 

※青森空港行は青森市企業局交通部と共同運行・市営バス３番より発車 運航ダイヤは航空便によって毎月変わる 


